
大山倍達 二十年慰霊祭 一般玉串奉奠について 

 

時がたつのは早いもので、来る４月２６日は故・大山倍達の２０回目の

命日を迎えることとなりました。 

 

本年２０１４年は、大山倍達が逝きて２０年という大きな節目の年を迎

えると同時に、国際空手道連盟 極真会館が創立５０周年という記念の年で

もあります。 

 

当日は慰霊祭に引き続いて、「大山倍達」並びに「極真」に由縁のある方々

にお越しいただき、大山倍達を偲び神殿に玉串を奉奠いただければ幸いで

ございます。 

 

時間は１５時～１７時の間となります。どうぞ御出掛下さいますよう、

お待ち申し上げております。 

 

 

記 

大山倍達 二十年慰霊祭 

日時＝４月２６日（土）午前１１時～１２時（一般列席不可） 

午後１５時～１７時（一般玉串奉奠） 

場所＝極真会館 総本部（東京都豊島区西池袋３-３-９） 

 

 

 

大山倍達 二十年慰霊祭 

実行委員長 三 宅 進 

大山家一同 

 

 

 

お問い合わせは、下記メールアドレス宛にて承っております。 

kyokushin@mas-oyama.com 

mailto:kyokushin@mas-oyama.com

